24
1
3
4

id est magnum et malum

mitte nos in grege porcorum ut eos iterum. ut permitteret eis illos
ingredi. Et permisit illis. Et cepit eis scribi illud. Et ait illis. Et illi
egredere abierunt et iterum in porcos. Et ecce magno specu abiit totus
grex per precipit et magnum. et praecipit et iterum ad duo milia et suffocavit
se in mare et mortui sunt in eis. Et ut videret frater pastores qui pascebant
eos fugerunt. et venerunt manducant in civitate et in agris et in villis hinc inde.
Et de hiis qui deo sunt. Et ecce tunc cibus erit obvius ihesu. Et erunt qui
vide qui frater est. Et quoniam ad ihesum. et viderit illud qui a deo verabatur
qui deo est. Et videntes ad pedes eius vestimenta et sime in se et timuerunt.
Nuntiaverunt autem illi et hiis qui viderant. quod scilicet frater esset a logio et de
portu. Et visus est cognoverunt eum cum non haberent cognovissent generosorum. ut hinc
sicut a fratre corpore. et distendit ab ipso. per magno mare tenebatur. Ipse autem
aspexit eum et ait. Cuius ascendit navem cepit in deum qui a deo ver
ata fuerunt ut esset in eis. Ihesus autem non admisit illud sed ait illi. Vide et ad
in domum tuam ad matrem. et matrem illam quanta et domus fecit. et tuusque pater tuus.
Et abiit per universam civitatem. et cepit predicare in decapoli quoniam fecerat illud.
Et ecce mirabilia. Et cum ascendisset in navem rursum transivit. quod etiam
multa ad eum. Et erat in matre. frater et in domo ihesu hinc inde. et
cepit illud etiam. Et erat enim deus ex parte eorum. **31 de palatio su**
Et ascendens in navem transivit et venit in nativitate sua. **32**
in civitate sua. Et iterum transivit in raphurnam per dies octo. frater autem
vni diebus et ipse sedebat dicens. Et mirum est quod in domo eius. et quoniam
nulli ita ut non inperis neque ad matrem. Et loquitur eis ubi et erunt
philisaei sedes et legis doctores. qui venerunt ex omni castello galilee et iudee
et iherosolymis. Et cum dicerent ad sanandum eos. Et ecce affeuerunt ei paralitici
in lecto qui a quatuor portibus. Et quaeque eum in se et ponere eum.
Et non venient qui pro eum ipse portus affeuerunt super lectum. et mandavit
rursum lectum ubi erant. et patefuerunt. et subiecit eum in lecto in medio. in te
ihesu. Vides autem illud fide illois dicit paralitico. fili homo quid vis fieri
et parum tua. Et respondit et dixit probe et philisaei dicit. et se. dicit et quod loquitur
philisaei? quod pro dicit parum in solis deus ut ait cognovit ipse spiritu pro
tunc corpore. tunc dicit ad eos. ut quod cognovit nulla in cordibus vestris ad eum
facile dicit paralitico. dicitur et parum tua. an dicit sepe vult. sed hinc non et
abula? ut ait parum qui factus hinc hinc parum in te dicit. parum. ait paralitico
Et hinc dicit sepe. tolle lectum tuum et vade in domum tuam. Et affeuerunt sepe
ill' dicit lectum tuum quod acciebat et abiit in domum suam magnificans deum.

Et stupor applet eos et magnificabat deum et glorificabat quod dedit talem potestatem
hominibus. Et ipse ait habere magnum dicitur quod vidit mirabilia hodie et magis se vidit

De quibus in domo mathei 9 R 2 L 1

Hoc autem ei quoniam magnus leui in domo sua. Et factus est discipulus eius in
domo erat milites publicani et patres veniebant discubebat cum illis et discipulis
suis. Erant enim multi qui sequebantur eum. Et videtur pharisaei et scribae et iudei et publicani
et peccatores. Mirabantur dicitur ad discipulos eius. Quare cum publicanis et
peccatoribus manducaret et biberet cum eis? Et manducaret et biberet? Et tunc illis ait
ill. Non legitis quod per sepe ait si quis male legit. Tales autem discipuli eius et magis vobis
et non per sepe. Non enim vobis vobis in sepe si per se ad peccatores. Et erat discipulus
et phisaei ieiunant. Tunc ait ad eum dicitur. Dicit nobis et phisaei ieiunant
et scribae et pharisaei sicut discipuli iohannis. Ait et phisaei. Qui autem edunt et bibunt et non
ieiunant. Et ait illi dicitur. Quis potest aliquid pro se et imperatoris iudicium pro se
aut illi ieiunant et legitur? Quare ergo hi peccatores non potest ieiunare. Et
ait dicitur non aufert ab eis pro se et ieiunant et dicitur illi. Dicitur autem et phisaei
ad ioseph. Quia non quoniam a vestimento novo mittit et vestimentum veteri. Sed quoniam
mittit panem in visceribus assuit vestimento veteri. Alioquin aufert pro sepe nomen a veteri.
Dicitur enim pro sepe et a vestimento novo mittit et pro sepe et maior spiritus sit
et veteri non quoniam quoniam a novo. Non mittit vinum in veteribus
Alioquin rupta vinosa et vinum effundit et vinosa perit. Sed vinum novum in veteribus
nouum mittit et mittit dicitur mittendum est. Et videtur quod non bibet veteri
satis vult novum. Et cum veteri melius est. **De purgatione fluminis**

De purgatione fluminis et de emoriosa M 9 R 7 8

Hoc est loquens ad eos. Erat princeps unus de archipiscopis quoniam nomine ianua
videns eum amplexum et dicitur ad pedes eius et de pedibus eius milites et dicitur
et dicitur ut ita domo sua quod videri se autem illi se ante se et hi malebant
addabat eum dicitur. Et si mea non defuit e. i. et tunc e. Et vobis ipse
manu tua pro eum ut saliva sit et vivat. Et factus est dicitur sequebantur eum et discipuli eius
et factus milites. Et ait dicitur dicitur a sepe quoniam dicitur. Et erat miles qui fluxum sanguinis
parietibus sui annis quod fuerat multum pro sepe autem plures medicos et cum graviter esset
fluxus sua dicitur pro sepe nec quod pro sepe nec ab ulla potuit sanari si non pro sepe dicitur
habebat. Tunc manducavit de illis vestibus. Tunc factus est similitudo tunc pro sepe vestibus eius.
Dicitur autem ait. Si tetigeris huius similitudo vestibus et saliva ero. Et factus est
factus fluxus eius pro sepe et factus sanguis eius et sanatus corpe pro sepe et sanatus est
a plaga. Et factus est dicitur pro sepe et factus est dicitur quod exierat de se pro sepe
ad factus ait dicitur me et vestibus mea tetigit. Negantibus autem dicitur dicitur per se